关于举办 2025-2026 学年学生社团交流活动的

通知

各指导单位、学生社团：

为规范学生社团管理，推动学生社团工作顺利进行，促进学

生社团健康发展，现决定开展2025-2026学年学生社团交流活动。

现将有关事宜通知如下。

一、活动时间

2025年10月9日14:30

二、参会对象

已注册学生社团指导教师及社团负责人（含社长、副社长）

三、参会方式

学生社团指导教师腾讯会议线上参与活动第一部分，学生社

团负责人线下参与活动全程，详细信息另行通知。

四、其他事项

学生社团负责人、学生社团指导教师参会情况纳入学生社团

考核，如确需请假，请在线填写信息收集表（链接：

https://docs.qq.com/form/page/DUXFsZmV4bE1UV095）。

未尽事宜，请联系：

王老师 65105249 罗杰茜卡 13320219654

重庆大学学生社团中心

2025 年 9 月 30 日

（起草人：罗杰茜卡； 审核人：王梦； 复核人：符音）